
ASFALTOVÝ ŠINDEL DELTA ČERVENÁ
Produktový list

Účel použití:
Asfaltové střešní šindele jsou určené pro vytváření skládaných krytin šikmých střech se
sklonem 12° a více. Použití pro novostavby i rekonstrukce.

Způsob použití:
Šindele se připevňují k podkladu mechanicky pomocí korozivzdorných hřebíků podle pokynů výrobce. Během chladných dnů je
nutné šindele před aplikací temperovat při teplotě + 20°C po dobu 24 hodin. Minimální teplota při instalaci je +6°C.
Pro dosažení stejného odstínu jednobarevných šindelů na ploše střechy je nutné, aby byly použity výhradně výrobky stejné šarže.
Pokud jsou šindele v balení slepené, ohybem více vrstev docílíte oddělení bez rizika poškození.

Složení pásu:
Dodávané barvy: červená, hnědá, zelená, černá
Složení:
Horní povrchová úprava: Úprava je provedena hrubozrnným minerálním posypem. Šindele jsou opatřeny z vrchní strany
termobody na slepení šindelových výřezů.
Krycí asfaltová hmota: Pod a nad nosnou vložkou použity oxidované asfalty.
Nosná vložka: Použita vložka ze skelné rohože.
Dolní povrchová úprava. Jemnozrnný minerální posyp a separační páska, která chrání před slepením jednotlivých výřezů
(separační páska se při aplikaci nesnímá).

Technické parametry:
Technický parametr Hodnota
Délka [m]: 285+/-3,0
Šířka [m]: 1000+/-3,0
Obsah asfaltu: 900+/-100
Reakce na oheň: E
Největší tahová síla - příčný směr [N/50mm]: ≥ 400
Největší tahová síla - podélný směr [N/50mm]: ≥ 600
Přilnavost posypu: ≤ 2,5
Plocha balíku (m²): 3
Počet balíků na paletě (ks): 36
Plocha na paletě (m²): 108
Váha palety (kg): 990

Výrobek neobsahuje nebezpečné látky
Certifikační značka


